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表一 建设项目基本情况、验收监测依据及标准
	建设项目名称
	年产100台套高效环保节能热风拉幅定形机技改项目

	建设单位名称
	浙江立成印染机械科技有限公司

	建设项目性质
	√新建  改扩建  技改  迁建

	建设地点
	嵊州市金庭工业区

	主要产品名称
	高效环保节能热风拉幅定形机

	设计生产能力
	年产100台套

	实际生产能力
	年产100台套

	建设项目环评时间
	2014年4月
	开工建设时间
	2017年3月

	调试时间
	2023年1月
	验收现场监测时间
	2023年3月27日、28日

	环评报告表

审批部门
	绍兴市生态环境局
	环评报告表

编制单位
	浙江工业大学

	环保设施设计单位
	/
	环保设施施工单位
	/

	投资总概算
	6304万元
	环保投资总概算
	41万元
	比例
	0.65%

	实际总概算
	6000万元
	实际环保投资
	40万元
	比例
	0.67%

	验收监

测依据
	1、国务院关于修改《建设项目环境保护管理条例》的决定 国务院令第682号）；
2、国家环境保护总局《污水监测技术规范》HJ 91.1-2019；

3、国家环境保护总局《固定源废气监测技术规范》HJ/T397-2007；

4、国家环境保护总局《环境噪声监测技术规范 噪声测量值修正》HJ706-2014；

5、国家环境保护总局《建设项目环境保护设施竣工验收监测技术要求》（试行）；

6、浙江省环境保护局《浙江省建设项目环境保护设施竣工验收监测技术规定》；

7、 关于发布《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》的公告，国环规环评[2017]4号；

8、关于发布《建设项目竣工环境保护验收技术指南  污染影响类》的公告，公告2018年第9号，2018年5月15日；

9、浙江工业大学《浙江立成印染机械科技有限公司年产100台套高效环保节能热风拉幅定形机技改项目环境影响报告表》；

10、《关于浙江立成印染机械科技有限公司年产100台套高效环保节能热风拉幅定形机技改项目环境影响报告表的审查意见》（嵊环建[2014]35号）。



	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	废气

本项目生产废气排放执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）二级标准，具体排放标准值详见表1-1。

表1-1  《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）

污 染 物

最高允许排放浓度（mg/m3）

最高允许排放速率（kg/h）

无组织排放监控浓度值

排气筒高度（m）

二级

监控点

浓度（mg/m3）

颗粒物

120

15

3.5

周界外浓度最高点
1.0

2、废水

本项目无生产废水产生，项目所在地已达到纳管条件，生活污水经化粪池预处理后纳入市政污水管网，送甘霖镇污水处理厂处理，纳管标准详见表1-2。

表1-2 废水排放标准  单位：mg/L（pH无量纲）

项 目

pH

COD

NH3-N

GB8978-1996三级标准

6-9

500

35

注：氨氮、总磷排放标准参照《工业企业废水氮、磷污染物间接排放限值》（DB33/887-2013）执行。

3、噪声

营运期项目厂界四周噪声排放均执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的2类标准，敏感点噪声执行《声环境质量标准》（GB3096-2008）中的2类标准详见表1-3。

表1-3 工业企业厂界环境噪声排放标准单位：dB(A)

时段

边界外声环境功能区类别

昼间

标准

2
60
GB12348-2008
2
60
GB3096-2008
4、固废

本项目固废处理和处置按照《中华人民共和国固体废弃物防治法》的要求，妥善处理，不得形成二次污染。一般固废暂存参照执行《一般工业固体废物贮存和填埋污染物控制标准》（GB18599-2020）中适用于新建、改建、扩建的一般工业固体废物贮存场和填埋场的选址、建设、运行、封场、土地复垦的污染控制和环境管理的相关规定。




表二 主要建设内容、生产设备及原辅材料

	1、工程建设内容： 

浙江立成印染机械科技有限公司在嵊州市金庭工业区新增土地13140平方米，新建厂房14000平方米，实施年产100台套高效节能环保热风拉幅定形机产业化项目。该项目环境影响报告表由浙江工业大学编制，并通过嵊州市环保局审批（嵊环建[2014]35号）。企业已领取了排污登记，登记编号：91330683663930874W001X。

项目于2017年3月1日开工建设，因市场与疫情的原因，项目于2022年12月10日竣工，调试日期为2023年1月5日至2023年1月15日。
受企业委托，浙江越鉴检测技术有限公司于2023年3月27日、28日，对项目的废水、废气和噪声进行监测。

⑴项目名称：年产100台套高效环保节能热风拉幅定形机技改项目。

⑵建设地点：嵊州市金庭工业区。

⑶建设性质：新建。

⑷工程规模： 项目实际投资额为6000万元，环保投资为40万元，占地面积约13140平方米，建筑面积约14000平方米，生产规模为年产100台套高效环保节能热风拉幅定型机。

⑸劳动组织：项目劳动定员65人，不提供住宿，食堂菜肴以蒸煮为主，年工作时间300天。
表2-1 项目产品方案

产品

审批年产量

实际达产年产量

备注

高效环保节能热风拉幅定型机
100台套
100台套
与环评审批一致

2、项目原辅材料消耗及设备清单：

表2-2 项目主要原辅材料消耗表

序号

物料名称

审批总消耗量

达产实际总消耗量
1

板材
1000t/a
995t/a
2
钢材
200t/a
195t/a
3
碳钢焊条
3.2t/a
3t/a
4
主转动电机
100只/年
100只/年
5
风叶电机
2000只/年
2000只/年
6
变频器
100只/年
100只/年
7
其他零部件
100套/年
100套/年
项目实际原辅材料种类及用量与环评基本一致。

表2-3  项目设备清单 
序号

设备名称

规格
审批总数量

实际建设情况
备注

1
车床
C6140
8台
0
车加工为外协
2
车床
C630
5台
0
3
车床
CO632C
9台
0
4
车床
C6250
12台
0
5
车床
A-1525
8台
0
6
车床
C6032
10台
0
7
立式数控铣床
XLC-1060
2台
0
铣加工为外协
8
立式数控铣床
A-1529
2台
0
9
平面仿形铣床
XB4326
6台
0
10
立体仿形铣床
XB6441
5台
0
11
龙门刨床
B2020A
2台
0
刨加工为外协
12
扭头刨床
B2012
5台
0
13
数控钻床
NC4150
5台
2台
钻加工
14
摇臂钻床
Z3063*20
5台
1台
15
数控摆式剪板机
QC12K
1台
1台
剪板
16
大型摆式剪板机
QC12Y
2台
1台
17
激光切割机
5000W4*2
1台
1台
切割
18
激光切割机
3000W3*1.5
1台
1台
19
三锟对称卷板机
W11
1台
1台
卷板、折弯
20
数控折弯机
WC67K
3台
3台
21
液压机
YW32-630
2台
2台
22
电焊机
ZX7
2台
2台
焊接
23
电焊机
FK350/500
5台
5台
项目主要生产设备较环评减少了车床、铣床、刨床，相关工序为外协完成，其他设备的种类与数量与环评略有减少，但不影响产能。

3、项目水平衡


                                 

                             图2-1 项目水平衡（单位：t/a）

生产工艺流程
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图2-2 项目生产工艺流程图

工艺流程说明：

工艺流程说明：

切割、下料：将原材料按照一定的尺寸规格用剪板机、等离子切割机切割成块状料。

折弯、卷板：将上述切割、剪好的板材在折弯机、卷板机上进行折弯、卷板成所需形状。

拼接焊接：将折弯、卷板好的板材进行人工拼接，拼接好后进行焊接（其中焊接采用电加热将低碳钢焊条熔化）。

刨、铣、车加工：将外购的铸件按要求在车床、铣床、刨床进行外协加工，钻床上进行钻孔加工。

总装、调试：将加工好的零件与外购的电机、螺丝等零部件通过人工组装成粉碎机成套设备，最后通电调试，若无问题即可出厂。
变动情况

根据《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》内容分析，本次验收项目的性质、规模、地点、生产工艺和环境保护措施变化是否属于重大变动的分析如下：



	表2-4 本次验收项目变动情况

类别

编号

重大变动清单要求

环评要求

实际情况

是否属于重大变动

性质

1

建设项目开发、使用功能发生变化的

新建
新建
否

规模

2

生产、处置或储存能力增大30%及以上的

年产100台套高效节能热风拉幅定型机。
项目实际生产能力与环评一致。
否
3

生产、处置或储存能力增大，导致废水第一类污染物排放量增加的

4

位于环境质量不达标区的建设项目生产、处置或储存能力增大，导致相应污染物排放量增加的（细颗粒物不达标区，相应污染物为二氧化硫、氮氧化物、可吸入颗粒物、挥发性有机物；臭氧不达标区，相应污染物为氮氧化物、挥发性有机物；其他大气、水污染物因子不达标区，相应污染物为超标污染因子）；位于达标区的建设项目生产、处置或储存能力增大，导致污染物排放量增加10%以上的。

地点

5

重新选址；在原厂址附近调整（包括总平面布置变化）导致环境防护距离范围变化且新增敏感点的。

建设地点：浙江省绍兴市嵊州市金庭工业区。
与环评一致
否

生产工艺

6

新增产品品种或生产工艺（含主要生产装置、设备及配套设施）、主要原辅材料、燃料变化，导致以下情形之一的

新增排放污染物种类的（毒性、挥发性降低的除外）

本项目主要生产高效环保节能热风拉幅定形机，生产工艺、生产设备、原辅材料等详见环评。
本项目产品实际为高效环保节能热风拉幅定形机，无新增产品品种。项目生产工艺较环评减少了车、铣刨。项目位于环境质量达标区，无新增污染物。

否

位于环境质量不达标区的建设项目相应污染物排放量增加的

废水第一类污染物排放量增加的

其他污染物排放量增加10%以上的

7

物料运输、装卸、贮存方式变化，导致大气污染物无组织排放量增加10%及以上的

/

/

/

环境保护措施
8

废气、废水污染物防治措施变化，导致第6条中所列情形之一（废气无组织排放改为有组织排放、污染防治措施强化或改进的除外）或大气污染物无组织排放量增加10%及以上的

①废气：焊接废气：加强车间通风；食堂油烟废气：经处理效率60%以上的油烟净化装置处理后，由屋顶高空排放。②废水：经自建化粪池预处理后定期外运作为农用肥，委托当地村民清运，做到不外排。③噪声：选用低噪声设备，在满足生产需要的前提下，将噪声水平作为设备选型的重要依据，在选型、订货时应予优先考虑选用优质低噪动力设备以及电气设备；在正常生产的情况下应关闭窗门，减小噪声的传播；注意设备的维护，保持生产设备良好的运转状态，降低噪声；加强工人的日常操作管理，控制生产时间，确保夜间不组织生产。④固废：废边角料、铁屑、废包装材料，由物资回收部门回收利用；生活垃圾委托环卫部门定期清运。
①废气：项目食堂主要以蒸煮为主，不产生食堂油烟废气，生产过程废气主要为焊接烟尘，焊接区内设置了机械通风设备，在车间内无组织排放。②废水：厂区已落实“雨污分流、清污分流”，规范设置了雨水、污水排放口。本项目所在地已达到纳管条件，生活污水经化粪池预处理后纳入污水管网。③噪声：项目优化了厂区布局，选用了低噪声设备，加强设备维护，对高噪声设备采取了有效的减震隔声等降噪措施，确保厂界噪声达标排放。④固废：废边角料、铁屑、废包装材料，由物资回收部门回收利用；生活垃圾委托环卫部门定期清运。。
否
9

新增废水直接排放口；废水由间接排放改为直接排放；废水直接排放口位置变化，导致不利环境影响加重的

10

新增废气主要排放口（废气无组织排放改为有组织排放的除外）；主要排放口排气筒高度降低10%及以上的

11

噪声、土壤或地下水污染防治措施变化，导致不利环境影响加重的

12

固体废物利用处置方式由委外单位利用处置改为自行利用处置的（自行利用处置设施单独展开环境影响评价的除外）；固体废物自行处置方式变化，导致不利环境影响加重的

13

事故废水暂存能力或拦截设施变化，导致环境风险防范能力弱化或降低的

综上，本建设项目的选址、生产产品与污染物治理工程均未发生重大变动，工艺较环评减少；生产规模、生产设备、污染物排放量等均未超过环评与审批的量，符合竣工验收条件。




表三 主要污染源、污染物处理和排放流程

	主要污染源、污染物处理和排放（附处理流程示意图，标出废水、废气、厂界噪声监测点位）

1、主要污染物产生途径：

⑴废气

项目食堂主要以蒸煮为主，不产生食堂油烟废气，生产过程废气主要为焊接烟尘，焊接区内设置了机械通风设备，在车间内无组织排放。
 ⑵废水

项目产生的废水主要为员工生活污水。

本项目劳动定员65人，生活用水量约为975t/a，产污系数取0.85，则生活污水排放量为827.75t/a，生活污水经化粪池预处理后纳入市政污水管网。
⑶噪声

项目噪声主要来源于车间机械设备运行产生的噪声。项目采用先进生产设备，采用了建筑物隔声等措施，加强对设备日常维修保养，减少噪声对环境的影响。

⑷固废

项目产生的固废主要为废边角料、废铁屑、废包装材料及员工的生活垃圾。

表3-1 项目固废分析情况汇总表

名称

属性

预测产生量（t/a）

满负荷产生量（t/a）

处置方式

废边角料、废铁屑
一般固废
20
12
收集后外售综合利用
废包装材料
一般固废
0.5
0.5
收集后外售综合利用
生活垃圾
一般固废
20.4
15
委托环卫部门定期清运
项目实际生产过程中生产工艺较原环评减少了车、铣、刨加工，减少了废边角料、铁屑的产生，其他产生的固废种类及数量与环评基本一致。




表四 建设项目环境影响报告主要结论及审批部门审批决定

	建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定：

1、环评主要结论

⑴大气环境影响分析

据估算模式计算结果，本项目排放的主要污染物焊接废气对周围环境的贡献较小，比标值小于10％。本项目焊接废气排放对周围环境影响较小，周围环境可以功能区划可以维持现状。
本项目实施后，油烟废气收集后通过净化效率不低于60％的油烟净化器处理后由屋顶排放。排放速率0.0047kg/h（日运行4小时），在风量为4000m3/h的前提下，油烟废气排放浓度为1.17mg/m3，能满足《饮食业油烟排放标准(试行)》（GB18483-2001）中的小型标准，对周围空气环境影响很小。

综合以上分析，本项目实施过程中，废气产生量较少，落实处理措施的情况下，预计对周围大气环境的影响较小。
⑵水环境影响分析

根据工程分析，本项目产生的废水主要为员工生活污水，废水产生量为1734t/a，由于目前项目所在地集中的排水管网无接入污水处理厂，因此废水经自建化粪池预处理后定期外运作为农用肥，委托当地村民清运，做到不外排。
综上所述，项目产生的废水不直接排入水体，对周围水环境影响不大。
⑶固体废弃物影响分析

本项目产生的固废主要为废边角料、铁屑、废包装材料及员工生活垃圾。具体处理方法如下表。

表4-1  项目固体废物分析结果汇总表   单位：t/a

序号
固体废物名称
产生工序
废物类别
产生量
处置情况
是否符合环保要求
1

废边角料、铁屑
生产

一般固废
20.0

由物资回收单位回收综合利用
符合
2

废包装材料

生产

一般固废
0.5

符合

3

生活垃圾
员工生活
一般固废
20.4

由当地环卫部门清运
符合
综上，本项目产生的固体废物均可以得到及时、合理的处置处理，对周围环境不会产生明显的污染影响。
⑷噪声影响分析

本项目建成后各厂界昼间噪声贡献值均达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的2类标准的要求。
综上所述，本项目营运期噪声均可达标排放，可以维持现有环境功能区要求，对周围声环境影响较小。
为尽可能减少本项目运营后对周围环境的影响，本环评要求企业做好以下措施：

（1）选用低噪声设备，在满足生产需要的前提下，将噪声水平作为设备选型的重要依据，在选型、订货时应予优先考虑选用优质低噪动力设备以及电气设备；
（2）在正常生产的情况下应关闭窗门，减小噪声的传播；
（3）注意设备的维护，保持生产设备良好的运转状态，降低噪声；
（4）加强工人的日常操作管理，控制生产时间，确保夜间不组织生产。达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的2类标准的要求，对周围声环境和敏感点影响不大。



	审批部门决定
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表4-2 批复落实情况对照表

批复要求

落实情况
备注

本项目总投资7600万元，其中环保投资41万元，新征金庭镇工业园区土地13140平方米，新建厂房14000平方米，可形成年产100台套高效节能环保热风拉幅定形机的生产规模。
本项目总投资6000万元，其中环保投资40万元，占地面积13140平方米，总建筑面积7000平方米，达产后可年产100台套高效节能环保热风拉幅定形机。
符合批复要求
根据“雨污分流、清污分流”的原则，做好废水污染防治工作。本项目无工艺废水。食堂污水经隔油池处理、厕所污水经标准化粪池处理和其他生活污水一起经封闭式化粪池处理后作农肥使用，规范污水、雨水排放口设置，做好场区防渗漏措施。待乡镇污水处理厂建成后，生活污水纳管集中处理。

项目无工艺废水，所在地已达到纳管条件，生活污水经化粪池预处理后纳管排放。
符合批复要求
做好废气污染防治工作。食堂燃料须用漆关节燃料，食堂油烟废气经油烟净化装置处理后高架有组织。本想产生少量焊接废气，须加强车间通风，减少生产废气无组织排放量，防止对周围环境污染影响。根据环评测算，本项目不需设置大气环境防护距离，其他各类防护距离有建设单位、当地政府和有关部门按照国家卫生、安全、产业、等主管部门的相关规定予以落实。

项目不提住宿，食堂饭菜以蒸煮为主，车间已安装排风扇，焊接烟尘无组织排放满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）中新污染源二级排放标准限值。
符合批复要求
做好噪声防治工作。合理布置厂区，选用先进、低噪声设备，高噪声设备不得布置在厂界周围。对产噪声设备和区域进行隔声降噪防振治理，确保厂界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的2类标准。

选用选用低噪声设备，合理布局，厂界噪声符合标准要求。
符合批复要求
妥善处置固体废弃物，规范固废分类收集和暂存，并及时清运和处置，严防二次污染。项目产生的废边角料、铁屑等收集后由物资回收公司回收利用，不得随意倾倒或焚烧；生活垃圾收集后委托环卫部门无害化处理。

本项目产生的废边角料、铁屑、废包装材料，由物资回收部门回收利用；生活垃圾委托环卫部门定期清运。企业建立规范的固废暂存间，暂存间由专人负责管理。

符合批复要求



表五 验收监测质量保证及质量控制

	验收监测质量保证及质量控制：

⑴随时掌握监测期间的生产工况，保证监测过程中生产负荷满足有关要求。

⑵监测分析方法采用经计量论证的国家（行业）标准分析方法。

⑶样品采集、运输、保存按《质量手册》和《浙江省环境监测质量保证技术规定》等要求执行。

表5-1  监测分析方法一览表

检测项目

检  测  依  据

无组织废气
总悬浮颗粒物 

环境空气总悬浮颗粒物的测定重量法 GB/T 15432-1995及修改单

废水

pH值

水质 pH 值的测定 电极法 HJ 1147-2020 
化学需氧量

水质 化学需氧量的测定 重铬酸盐法HJ 828-2017
氨氮

水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法HJ 535-2009 
噪声

工业企业厂界环境噪声排放标准GB 12348-2008

表5-2 采样、分析仪器一览表

检测项目

采样仪器

分析仪器

无组织废气
总悬浮颗粒物 
自动烟尘（气）测试仪
电子天平
废水

pH值
便携采水器

PH计
化学需氧量
便携采水器

滴定管

氨氮

便携采水器

可见分光光度计

噪声

多功能声级计




表六 验收监测内容

	验收监测内容：

1、废水

项目无生产废水排放，生活污水经化粪池预处理后纳管排放。本次验收对项目生活污水排放口进行监测，监测点设置及监测项目与频次如下表6-1所示。

表6-1  废水监测内容

检测点

监测内容

监测频次

废水
生活污水排放口

pH值、COD、氨氮

每天4次，连续2天

废气
焊接废气呈无组织形式排放，测厂界上下风向浓度，2个周期，每个周期3频次。

表6-2 废气监测内容

检测点

监测内容

监测频次

无组织

厂界上下风向
总悬浮颗粒物

每天3次，连续2天

3、噪声

在厂界四周及敏感点设置监测点，测点距厂界围墙外1米且高于围墙处，监测厂界噪声。每天昼间监测1次，监测2天。

表6-3 噪声监测内容

检测点

监测内容

监测频次

厂界四侧及敏感点
昼间噪声

每天昼间1次，连续2天




表七  验收监测期间生产工况及验收监测结果
	验收监测期间生产工况记录：

   表7-1  监测期间工况

调查时间
产品名称

当月产量

设计产量

生产负荷（%）

2023.3.27
高效节能环保热风拉幅定形机
7台
8台
87.5
2023.3.28
高效节能环保热风拉幅定形机

7台

8台

87.5

注：因企业单件产品所需生产周期较长，单独一天生产量无意义，生产负荷以离调查时间最近的一月为参考。
监测期间工况稳定，监测期间产品的生产负荷为87.5%，符合《建设项目环境保护设施竣工验收技术要求》（试行）中75%以上的要求。

	验收监测结果：

废水

浙江越鉴检测技术有限公司于2023年3月27日、28日对项目生活污水排放口进行监测，监测结果如表7-2所示。

表7-2生活污水检测结果单位：mg/L（pH无量纲）

采样点

采样日期

检测结果

pH值

化学需氧量

氨氮
生活污水排放口

2023-3-27
7.2
118
10.4
7.1
112
9.15
7.2
124
9.42
7.2
123
9.77
2023-3-28
7.2
124
10.4
7.2
117
10.7
7.3
130
11.2
7.2
134
11.6
《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中三级排放标准
6~9

500

-

《工业企业废水氮、磷污染物间接排放限值》（DB33/887-2013）
-

-
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监测结果表明，监测时段，生活污水排放口中主要污染物pH值、化学需氧量排放浓度均符合《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中三级排放标准；氨氮排放浓度符合《工业企业废水氮、磷污染物间接排放限值》（DB33/887-2013）中标准要求。




	2、废气

浙江越鉴检测技术有限公司于2023年3月27日、28日对项目无组织废气进行监测，监测结果如表7-3所示。

表7-3 无组织废气检测结果
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监测结果表明，在本次监测期间，无组织废气厂界监控点总悬浮颗粒物的浓度均达到《大气污染物综合排放标准》（GB16297—1996）中表2新污染源大气污染物排放限值要求。

3、废气

浙江越鉴检测技术有限公司于2023年3月27日、28日对项目四侧及敏感点昼间噪声进行监测，监测结果如表7-4、表7-5所示。

表7-4 厂界四侧昼间噪声检测结果
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监测结果表明，监测时段，项目实施后的厂界四侧昼间噪声均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准。
表7-5 敏感点昼间噪声检测结果
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监测结果表明，监测时段，项目实施后敏感点东南侧居民区昼间噪声符合《声环境质量标准》（GB3096-2008）中2类标准。
监测点位示意图：

[image: image7.png]





表八 验收监测结论及建议

	验收监测结论：

1、环保设施调试结果

⑴废水

监测结果表明，监测时段，项目生活污水排放口中主要污染物pH值、化学需氧量排放浓度均符合《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中三级排放标准；氨氮排放浓度符合《工业企业废水氮、磷污染物间接排放限值》（DB33/887-2013）中标准要求。

⑵废气

监测结果表明，在本次监测期间，无组织废气厂界监控点总悬浮颗粒物的浓度均达到《大气污染物综合排放标准》（GB16297—1996）中表2新污染源大气污染物排放限值要求。

⑶噪声

监测结果表明，监测时段，项目实施后的厂界四侧昼间噪声均符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准。
⑷固废

项目产生的废边角料、废金属屑、废包装材料经收集后由物资单位回收综合利用，生活垃圾由环卫部门统一清运。企业建立规范的固废暂存间，暂存间由专人负责管理。

2、总量控制

本项目实施后，仅排放生活污水，污染物排放总量：废水827.75吨/年、CODcr0.033吨/年、NH3-N0.002吨/年。
3、工程建设对环境的影响

项目废水、废气、噪声均能达标排放，各类环保措施满足环评及批复要求，工程建设对环境影响较小。

4、验收监测总结论

浙江立成印染机械科技有限公司年产100台套高效环保节能热风拉幅定形机技改项目建设地点、性质、内容、总平面布置与环评一致，生产工艺较环评减少了，不存在重大变动，废水、废气、噪声均达到了相应的执行标准要求，固废妥善处置，环评审批意见已经落实，符合建设项目竣工环境保护验收条件。
5、建议

加强日常环保管理，确保污染物稳定达标。


建设项目竣工环境保护“三同时”验收登记表

填表单位（盖章）：浙江立成印染机械科技有限公司                 填表人（签字）：                          项目经办人（签字）：

	建设项目
	项目名称
	年产100台套高效环保节能热风拉幅定形机技改项目
	项目代码
	
	建设地点
	嵊州市金庭工业区

	
	行业类别（分类管理名录）
	C35专用设备制造业
	建设性质
	☑新建  □ 改扩建  □技术改造
	项目厂区中心经度/纬度
	

	
	设计生产能力
	年产100台套
	实际生产能力
	年产100台套
	环评单位
	浙江工业大学

	
	环评文件审批机关
	绍兴市生态环境局
	审批文号
	嵊环核[2014]35号
	环评文件类型
	环境影响报告表

	
	开工日期
	2017年3月
	竣工日期
	2022年12月
	排污许可证申领时间
	

	
	环保设施设计单位
	/
	环保设施施工单位
	/
	本工程排污许可证编号
	

	
	验收单位
	/
	环保设施监测单位
	浙江华科检测技术有限公司
	验收监测时工况
	>75%

	
	投资总概算（万元）
	6304
	环保投资总概算（万元）
	41
	所占比例（%）
	0.65

	
	实际总投资
	6000
	实际环保投资（万元）
	40
	所占比例（%）
	0.67

	
	废水治理（万元）
	5
	废气治理（万元）
	3
	噪声治理（万元）
	5
	固体废物治理（万元）
	5
	绿化及生态（万元）
	20
	其他（万元）
	

	
	新增废水处理设施能力
	/
	新增废气处理设施能力
	/
	年平均工作时
	2400h/a

	运营单位
	浙江立成印染机械科技有限公司
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	/
	验收时间
	/

	污染

物排

放达

标与

总量

控制（工

业建

设项

目详填）
	污染物
	原有排

放量(1)
	本期工程实际排放浓度(2)
	本期工程允许排放浓度(3)
	本期工程产生量(4)
	本期工程自身削减量(5)
	本期工程实际排放量(6)
	本期工程核定排放总量(7)
	本期工程“以新带老”削减量(8)
	全厂实际排放总量(9)
	全厂核定排放总量(10)
	区域平衡替代削减量(11)
	排放增减量(12)

	
	废水
	/
	
	
	/
	/
	827.75
	/
	/
	827.75
	/
	/
	/

	
	化学需氧量
	/
	134（最大值）
	500
	/
	/
	0.033
	/
	/
	0.033
	/
	/
	/

	
	氨氮
	/
	11.6（最大值）
	35
	/
	/
	0.002
	/
	/
	0.002
	/
	/
	/

	
	石油类
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	废气
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	烟尘
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工业粉尘
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	氮氧化物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工业固体废物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	与项目有关的其他特征污染物
	VOCs
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)- (11) +（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升

附图1  项目地理位置示意图
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附图2  项目平面布置图
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附件1 项目环评批复
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附件2 排污登记回执
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附件3：公示照片
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附件4 验收意见及签到单

[image: image17.jpg]Y E S ST

jAﬁmm U 26 2 14 74 2 ST W 38 £ ) Y R I 2 001 a@r
I LEATRICE S (v107) Foyriangat 5 B BBNTRRY
BB Y
" 0Y IR Y 0L L0 0009 B3 B H Mir
MEL G €
"HSIHTIH€0TEHS H 13 €007 BB ‘T
8%@%“H@EMQW$£E.%@H#mﬁmrwzawm%
. "XTO0MPLEOE6EIIERI0EET6 ST “TE Lk [ ¥l
(BYIRE - iy_v ﬁw SELYIOTIT Ve (M 5T e G2 5 Wl 2 Vo H My 31 2
TEW m#%mﬁEW4 00T ==y [ X7 B B 3G M 1Al 1l X 78 TR AR D6 ) (o ol B e £ [V
BIXHH L1 H S 35 p10T 4 © (2% 5 b 282 ye [ M X0 3 144 BT 3 M B E S
00T =of =k (2 7 ¥ B SHSMVARE I T TR S [0 N R T TRRISZE f b & v10C INT
| | WY T HRRE 1
M) ARl 1 22 BT ) Y B E B 001 d B BE I e 000V T
(U WL A OV TET T B X AN T2 L Wl (2.7 ] B 3 0 10t ol e 7 TR
NMPEETE W CWHHE T
WY ERERHT —

o O %&mﬂﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁwxiﬁﬁﬂﬁgég%u?@&Hg
@%%oA%@wgwwﬂ<ﬁgﬁvQ&HgﬁﬁQWEﬂ%ﬁ,Eﬂgﬁgﬁ,MW%
YR T e T © WhTh LY TR H M O s 2 e (S o e o 5 M) A e 2 26 g ] M B
EENF M TS E AT R A B E BN A © (EvlLI0TIK e Yo ) (7
(LY B Nh T ) 2 e T %8 E M A3 ) B R 5 o0 i S 2 9 2 B Jer T 3 O 0 2 1 ¢ 2
T B £ 0 T 5 00 Tl oy R 27 2] B R I A1 2 I TR < FITT  bebvecoe
MR X T4 e T 5

H i 5

X 2 BT W B S S R L 5 5 00 Wby [0 7 3 B 2 M 1 1 20 T TR IR

$H o1 mﬁ,,,




[image: image18.jpg].

WA RS T Y
</ TOOON-EHIN. /0 ££0'01°00D 7/
SLLTENT NS WS A S A
EWAGA S
DT AT T B AL T
S AR U TR H A
g v
AT T ol (R00T-960EH0) (UK IHET
Yrl} SLhafilelE 5N & i e L ang fa: Trh (300T8PETIED) (TRLM L
Bl (TRDAR b & Lkl O _(GHUBEE HIG Sy “Heer s
wiif €
“HE B MRS (9661-L6791ED)
£5 GHAOS ) T ST AT [ TN HiEE T,
% Al
AT L38/050Q) (BRIl et BT
Y, EOMHES d (9661-8L68HD)  SRAMAIES SIS S BT
‘WL
XE
GRS WA il
L4 R [ BT H e SR sl
EHGE HARDE R LT LR by
EFEW N R RBIM G
Frel (R R B EE BB X LR
LR YL W6 T R B! S A R e H
it
MM BRI L FE A B i
LH T
SO YN
b ETRHE TN LR Hifr
N 1
MR BTG s =

TR
HEFRE ¢

it
MRS R AT T 1 Gl S ok IR





[image: image19.jpg]£t

%-
\\
\\Vw

UM e ol 1313

, A e N N e we B p e kAl T B
WO L T 5 00T sy (57 2 5 2R R 1 T TR Moo O B 2120 Y T
WY W Y
A AP R e
o O S PR TR B R T MR B T €
o Ly T SESE B ol A S G T B
ST D ST ) T ORI Sl 50 (E M FANT T
B EHEERY L RN BN ETT L
e PSRRI T S AR BT SRS 1
FEEHL \
W ) e T
e e S 9 T T E M B E e SR e R
g ETRE WSE P R EM IR L E SR L e
A BT 5 )RR 001 ool 7 B S A 0 T T
RN O
MR A T ) S 8 o 2 a2
T AT T T E PRT —HSE N RATE




[image: image20.jpg]Wadlt i Ly LR

€207 *[l ptZ AT

=

R T8 H i 22 3 14 A 2 B
7 001 =l [ 37 3 B 2 0 1Ak 1l 2 7o TR L





损耗146.25





自来水975





827.75





纳管





827.75





化粪池





生活用水





外协加工











↑竣工照片





↑调试公示照片





↑调试公示照片





↑炼胶厂区竣工公示照片





↑炼胶厂区开工公示照片





↑炼胶厂区调试公示照片





↑炼胶厂区调试公示照片








